
Zarządzenie Nr 21/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 10 lutego 2021 roku  

 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. modernizacji energetycznej Uczelni 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 i 3 ust. 1 Statutu Uczelni z dnia 14 czerwca 2019 roku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się Rektorską Komisję ds. modernizacji energetycznej Uczelni. 

2. Do zadań Komisji należyopracowanie raportu o możliwościach wykorzystania alternatywnych 

źródeł energii w obiektach Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. 

Raport powinien uwzględniać: 

1) diagnozę stanu obecnego; 

2) diagnozę potrzeb energetycznych z uwzględnieniem inwestycji priorytetowych; 

3) ocenę możliwości wykorzystania odnawialnych źródeł energii do zaspokojenia potrzeb 

energetycznych; 

4) ocenę efektów zastosowania odnawialnych źródeł energii; 

5) wskazanie źródeł finasowania inwestycji w zakresie odnawialnych źródeł energii; 

6) wskazanie priorytetów w zakresie modernizacji energetycznej Uczelni. 

3. Raport, o którym mowa w ust. 2 powinien być przedłożony Rektorowi do dnia 30 czerwca 

2021 roku.  

4. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej Uczelni. 

5. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje Prorektords. Ogólnych. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Kraków, dnia 10 lutego 2021 roku 

 

 

      Rektor 

 

 

                                                                      dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


